
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

135 14/02/2022 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

OGGETTO: 
REGOLAZIONE PREMIO GROUPAMA. POLIZZA INFORTUNI N. 

0110730521. CIG:Z632E3BDD4 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRA CARAPUCCI e stampato il giorno 16/02/2022 da Carapucci Alessandra.



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 
Legislativo n.

 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
 

PREMESSO che si è reso necessario procedere alla stipula di una polizza per la copertura 
assicurativa contro gli infortuni e per responsabilità civile degli alunni delle seguenti scuole: 
Asilo Nido Pollicino, Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado del Comune di 
Corropoli;  

 

CHE, la Compagnia GROUPAMA ASSICURAZIONI Agenzia di Teramo che per la suddetta 
copertura ha richiesto un premio di complessivo di € 4.802,00; 
  

DATO ATTO che con Determina n. 720/2020 veniva liquidati il premio assicurativo 
relativamente alle polizze infortunio n. 0110730521 e n. 110730522; 
 

ACCERTATO che alla data di scadenza del premio assicurativo relativamente agli iscritti al 
nido è stato calcolata una regolazione dello stesso di  € 42,00; 
 

CONSIDERATO che la GROUPAMA ASSICURAZIONI provvedeva a sollecitare l’integrazione 
del premio mediante richiesta del 19/01/2022 acquisita al protocollo comunale il 09/02/2022 al 
n. 1474; 
  

DATO ATTO che si rende necessario provvedere all’integrazione del premio assicurativo 
sopra citato; 
  

DETERMINA 
PER le motivazioni in premessa, che integralmente vengono richiamate,  
 

LIQUIDARE  alla Compagnia GROUPAMA ASSICURAZIONI Agenzia di Teramo per la 
polizza infortuni n. 0110730521 l’ulteriore somma di € 42,00; 
 

IMPEGNARE ed IMPUTARE la somma di € 42,00 a favore della Compagnia GROUPAMA 
ASSICURAZIONI Agenzia di Teramo sul capitolo 1675/1 (Nido Pollicino);  
 

DARE ATTO che, nel rispetto della vigente normativa, al presente servizio è stato attribuito il 
lotto CIG:Z632E3BDD4;  
 

LA PRESENTE DETERMINAZIONE  
-ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs 2000 diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità 
contabile, attestante la copertura finanziaria da parte del settore competente;  
-anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata 
all’Albo Pretorio da oggi e per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento 
nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9 del D.Lgs. 267/2000 

 
 Il Responsabile del Servizio 
 ALESSANDRA CARAPUCCI / INFOCERT 

SPA 
 Atto firmato Digitalmente 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRA CARAPUCCI e stampato il giorno 16/02/2022 da Carapucci Alessandra.



 

 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRA CARAPUCCI e stampato il giorno 16/02/2022 da Carapucci Alessandra.


